Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI/ INDUSTRY Dn 7,8 Lock Turn

INDUSTRY RYCHL. TRN ESIK LOCK TURN - Rychlospojka s
hadicovym trnem se zajist. objimkou DN 7,8 a Sestihranem

Kéd produktu: 34640
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Otocné spojeni ESl dn 7.8
cep 12 mm

Saries ESI Plug and coupling are

Series ESIK Plug and coupling

Weotoéné spojeni ESIK dn 7.8
cap 11,7 mm

Vyrobce: LUDECKE

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material tésnéni: NBR - Perbunan

Material vnitfni: Niklovana mosaz

Maximalni pratok: 2000 I/min

Médium: Stla¢eny vzduch, kapalna média

Pracovni teplota: -20°C az +100°C

Norma vyrobku: ISO 228, DIN EN 10226, REACH, RoHS
Pouziti produktu: Antirotaéni spoky pro zafizeni s vysokou spotfebou vzduchu
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 7,8, ¢ep 11,7 mm

Zkracena poznamka: Maximalni pratok 2.000 I/min.

Spickoveé, extrémné robustni rychlospojky pro jednu ruku s vysoce kvalitnim tésnénim z mosazi poniklované MS 58. Tato fada ma
zajisténi pomoci Cerné objimky proti rozpojeni a Sestihran proti pooto€eni se vsuvkou. Pro pfivod stlaéeného vzduchu nebo kapalna
média, napf. na Cisténi a rekonstrukci kanalizace. Primér ¢epu trnu (11,7 mm) spojek systému DN 7,8. Jsou jednostranné
uzaviratelné s vysokym pritokem pfi nizkém tlakovém spadu diky vylepsené konstrukci ventilu. Jednoducha a G¢inna ochrana proti
nahodnému rozpojeni utazenim pojistné matice (odpojeni je mozné pouze uvolnénim pojistné matice). Velmi vysoké pratoky s
nizkou tlakovou ztratou diky patentované technologii ventilu OptiFlow. Vhodny pro nizké vakuum pfi nizké parové sile ve srovnani
se v§emi ostatnimi kompatibilnimi produkty. Materialy: ventilové t€lo a ventil z poniklované mosazi MS 58, pruzina a kuli¢ky z nerezu
1.4310 a 1.4034, tésnéni z Perbunanu. Zajistovaci objimka: ¢erné anodizovana mosaz MS 58.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Celkova délka
DN

Provozni tlak
Ur€eno na hadici [mm]
Baleni [MJ]
Sestihran
Hmotnost

M

Vase cena bez DPH
Sklad

ESIK6T

87 mm

7,8 mm

35 bar

6 mm

1-5

19

0,115 kg

ks

956,00 K¢é
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESIK8T

87 mm

7,8 mm

35 bar

8 mm

1-5

19

0,117 kg

ks


https://www.gms-most.cz/ludecke

956,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESIK9T

87 mm

7,8 mm

35 bar

9 mm

1-5

19

0,118 kg

ks

956,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESIK10T

87 mm

7,8 mm

35 bar

10 mm

1-5

19

0,119 kg

ks

992,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESIK13T

87 mm

7,8 mm

35 bar

13 mm

1-5

19

0,122 kg

ks

998,00 K¢

LanSkroun: 2,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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